[image: ]
Постановление
Администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское
Калужской области
от 06 июля 2023 г. N 134
"Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское  за первое полугодие 2023 года"

В соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации постановляю:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское за первое полугодие 2023 года по доходам в сумме 12 019 865 рублей 53 копейки; по расходам в сумме 11 312 187 рублей 74 копейки; с профицитом бюджета в сумме  707 677 рублей 79 копеек.

[bookmark: sub_2]2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское
	И.Н.Жильцова

       Исп.Т.П.Дубова
Отп.4 экз.,3-в дело
           1-бухгалтерию.

image1.png